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Spieltag  Sp-Nr.
004
010
016
024
034
038
046
052
059
064
073
083
087
095
101
107
115
125
129
137
143
150
155
164
174
178

Datum
11.08.2019 15:00
18.08.2019 15:00
25.08.2019 15:00
04.09.2019 18:30
07.09.2019 17:00
15.09.2019 15:00
22.09.2019 13:00
03.10.2019 16:00
06.10.2019 15:00
13.10.2019 15:00
20.10.2019 15:00
15.08.2019 16:00
03.11.2019 14:00
10.11.2019 14:00
17.11.2019 14:00
24.11.2019 14:00
20.09.2020 15:00
04.10.2020 15:00
11.10.2020 15:00
18.10.2020 15:00
11.04.2021 15:00
18.04.2021 15:00
25.04.2021 15:00
02.05.2021 13:00
09.05.2021 15:00
16.05.2021 15:00

Anstol3

Spielpaarung

SpVgg Niedernberg
Spfrd Hausen

SG DJK Il / TuS Leider Il
Spfrd Hausen

SpVgg Hobbach/Wintersbach
Spfrd Hausen

TSV Pflaumheim Il
Spfrd Hausen

Spfrd Hausen

SG Strietwald

Spfrd Hausen

TSV Soden

Spfrd Hausen

Spfrd Hausen

SV Viktoria Waldaschaff
Spfrd Hausen

FSV Hessenthal/Mespelbrunn
Spfrd Hausen

SV Stockstadt

Spfrd Hausen

SV GroR3wallstadt

Eintr. Leidersbach

Spfrd Hausen

VIR GrofRRostheim Il
Spfrd Hausen

VR Nilkheim

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: Spfrd Hausen
Meisterschaften | Herren | Kreisklasse | Kreis Aschaffenburg

Liganummer: 310136
Saison: 19/20

Stand: Dienstag, 23. April 2024

Ergeb.
- Spfrd Hausen 0:2
- SV Viktoria Waldaschaff 0:1
- Spfrd Hausen 1:7
- FSV Hessenthal/Mespelbrunn 0:2
- Spfrd Hausen 11
- SV Stockstadt 2:4
- Spfrd Hausen 1:3
- SV GroRwallstadt 1:2
- Eintr. Leidersbach 2:3
- Spfrd Hausen 2:1
- VIR GrofRRostheim Il 4:1
- Spfrd Hausen 77
- VIR Nilkheim 4:2
- SpVgg Niedernberg 11
- Spfrd Hausen 4:1
- SGDJKII/TuS Leider Il 4:1
- Spfrd Hausen 2:1
- SpVgg Hobbach/Wintersbach 2:2
- Spfrd Hausen 2:3
- TSV Pflaumheim II 6:0
- Spfrd Hausen Abse.
- Spfrd Hausen Abse.
- SG Strietwald Abse.
- Spfrd Hausen Abse.
- TSV Soden Abse.
- Spfrd Hausen Abse.
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